
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 18/2012 
STAROSTY WĄBRZSKIEGO 

, z dnia 11 grudnia 2012 roku 

w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach 

Na podstawie § 3 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 października 2012 roku 
w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach 

zarządza się, co następuje: 

§ i 
1. Ustala się zasady tworzenia i funkcjonowania na terenie powiatu wąbrzeskiego Systemu 

Wczesnego Ostrzegania zwanego dalej SWO. 
2. Celem SWO jest: 

1) uzyskiwania informacji o zdarzeniach zagrażających ludziom, mieniu i środowisku; 
2) utrzymania ciągłego monitorowania potencjalnych zagrożeń dla ludności oraz mogących 

zakłócić prawidłowe funkcjonowanie instytucji społecznych, rządowych 
i samorządowych; 

3) szybkie ostrzeganie i alarmowanie zagrożonej ludności, a także zapewnienia w razie 
potrzeby częściowego lub całkowitego rozwinięcia Systemu Wykrywania i Alarmowania. 

§2 
Zasady funkcjonowania SWO, o którym mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik do niniejszego 
zarządzania. 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 
Traci moc zarządzenie Nr 1/200*6 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 22 lutego 2006 roku 
w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S t a 


